
Spielleitung: Margit Köhler 
Tel.:06152-960326 Spielbericht

Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag:  

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fw. Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abr. Fw.

251764 01.50 303 5 429 07.65 114 6

771280 05.60 305 6 454 04.67 158 4

818975 09.57 314 9 465 06.50 177 4

871854 09.89 301 5 446 04.45 110 12

871486 07.57 301 5 450 09.70 167 3

251762 11.52 147 2 200 12.61 186 1

251760 08.44 135 4 197 04.57 0 0

000000 01.00 0 0 0 0 0

Differenz: -87 1806 36 2641 912 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein
Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

R 09 Wölfersheim 2
Voll

Haffki, Christoph / MF

Gesamt

Kintop, Jörg 308 422

468310

List, Franz 151

KSC Hainstadt 3
Abr.

257386

Jung, Alfred / MF 126 661270

    HKBV Sektion "Classic"

Hessen
X

644625

801898

027606

Glock, Thomas 149 268581

15

27.02.2010

X
Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

Stüber, Bernhard 288 465366247

18:46

A-Liga 2

16:00

398
Link, Peter 149 Lüftner, Helge 313 480

Schmitt, Patrick 145 Mayer, Walter 288

495
Ankert, Werner 62 Pfeffer, Volker 0 0

Bauer, Werner 53 Bonarius, Dieter 309

0

835 1816 2728

0 0

Bemerkungen zu: 6) Hainstadt spielt mit Werbung (Fraport), Wölfersheim mit Autohaus Lissen

Eigene Kugeln: Schmitt, P - Mayer, W - Lüftner,H - die Pässe liegen vor; Ab 51. Wurf Ankert für Bauer



Tabelle

A - Liga 2  Herren
15 1. SKC Nidderau 2 - KSG Florstadt 2 :
15 SKC Wittgenborn 1 - SKG BS - Salmünster 3 :
15 KG Klein Auheim 1 - KV Oberwöllstadt 2 :
15 KSC Hainstadt 3 - R 09 Wölfersheim 2 :
15 SG 04 Bad Nauheim 2 - HKC/TSV 1860 HU 2 :

Ergebnis  Hainstadt - Wölfersheim  fehlt.

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Wittgenborn 1 15 38172 24 : 6 2544,80 2552,00 14 : 2 2536,57 10 : 4
2 SKG BS - Salmünster 3 15 37768 22 : 8 2517,87 2505,71 10 : 4 2528,50 12 : 4
3 KSC Hainstadt 3 14 35863 20 : 8 2561,64 2652,57 12 : 2 2470,71 8 : 6
4 1. SKC Nidderau 2 15 37432 16 : 14 2495,47 2527,75 10 : 6 2458,57 6 : 8
5 KSG Florstadt 2 15 37009 16 : 14 2467,27 2480,00 10 : 4 2456,13 6 : 10
6 KV Oberwöllstadt 2 15 36818 16 : 14 2454,53 2458,71 8 : 6 2450,88 8 : 8
7 R 09 Wölfersheim 2 14 33665 10 : 18 2404,64 2442,14 8 : 6 2367,14 2 : 12
8 KG Klein Auheim 1 15 36414 10 : 20 2427,60 2431,50 8 : 8 2423,14 2 : 12
9 SG 04 Bad Nauheim 2 15 33990 10 : 20 2266,00 2420,25 6 : 10 2089,71 4 : 10

10 HKC/TSV 1860 HU 2 15 35700 4 : 26 2380,00 2389,43 4 : 10 2371,75 0 : 16

Heim Auswärts

Bernhard, Egon 443 1. SKC Nidderau 2 Kluczynski, Eduard 467 KSG Florstadt 2

Feit, Fritz 436 SKC Wittgenborn 1 Conrad, Wolfgang 451 KSG Florstadt 2

Werner, Bastian 435 1. SKC Nidderau 2 Gospodinow, Alexis 450 KSG Florstadt 2

Bayer, Frank 430 SKC Wittgenborn 1 Stock, Thorsten 447 HKC / TSV 1860 HU 2

Fries, Karlheinz 427 1. SKC Nidderau 2 Nutsch, Alexander 446 SKG BS - Salmünster 3

Protzmann, Heinz 426 SKC Wittgenborn 1 Kaiser, Bruno 430 SKG BS - Salmünster 3

Unthan, Bernd 426 1. SKC Nidderau 2 Werner, Rolf 430 KSG Florstadt 2

Resch, Roland 422 SG 04 Bad Nauheim 2 Fischer, Berthold 429 KSG Florstadt 2

Thiele, Thomas 421 1. SKC Nidderau 2 Linhart, Norbert 429 KV Oberwöllstadt 2

Horch, Volker 420 KG Klein Auheim 1 Schmidt, Wolfgang 427 SKG BS - Salmünster 3

Bernhard, Egon 443 1. SKC Nidderau 2 Kluczynski, Eduard 467 KSG Florstadt 2

Feit, Fritz 436 SKC Wittgenborn 1 Conrad, Wolfgang 451 KSG Florstadt 2

Werner, Bastian 435 1. SKC Nidderau 2 Gospodinow, Alexis 450 KSG Florstadt 2

       Als Mannschaft der Woche2682 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

2368
0
2394

2414

2410

Dir/VerglA/PH/P

2555

0

2540
2522

2653

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-917542 Fax: 06058-917548; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 

A - Liga 2  Herren /  http://www.hkbv-ev.de
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H.-Jürgen Franz  28.02.2010



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Nikolai, Lothar HKC / TSV 1860 HU 2 63 1 461,00 0 0,00 1 461,00 0 0 461
2. 2. Böhn, Michael KG Klein Auheim 1 64 6 452,50 7 437,57 13 444,46 0 0 474
3. 3. Ohl, Adalbert 1. SKC Nidderau 2 53 1 451,00 1 365,00 2 408,00 0 0 451
4. 4. Bauer, Werner KSC Hainstadt 3 52 2 450,00 4 447,75 6 448,50 0 0 475
5. 5. Möller, Bernd 1. SKC Nidderau 2 63 1 448,00 0 0,00 1 448,00 0 0 448

124. 6. Stock, Thorsten HKC / TSV 1860 HU 2 70 1 447,00 2 432,50 3 437,33 0 447 447 neu

6. 7. Lehmann, Daniel SKC Wittgenborn 1 84 2 444,50 7 433,14 9 435,67 0 414 467
7. 8. Wiens, Alfred KSC Hainstadt 3 37 2 444,00 0 0,00 2 444,00 0 0 459
8. 9. Nutsch, Alexander SKG BS - Salmünster 3 65 7 441,71 7 420,29 14 431,00 0 446 488

23. 10. Gospodinow, Alexis KSG Florstadt 2 82 2 438,50 0 0,00 2 438,50 0 450 450 neu

10. 11. Fievet, Ludwig KG Klein Auheim 1 47 1 436,00 1 427,00 2 431,50 0 0 436
11. 12. Gebhardt, Benedikt SKG BS - Salmünster 3 87 1 434,00 1 447,00 2 440,50 0 0 447
14. 13. Fries, Karlheinz 1. SKC Nidderau 2 60 6 433,33 7 450,14 13 442,38 0 427 466
15. 14. Müller, Steve SG 04 Bad Nauheim 2 85 1 433,00 1 465,00 2 449,00 0 0 433
16. 15. Kraus, Patrick SKC Wittgenborn 1 92 7 432,57 8 424,38 15 428,20 0 400 464
9. 16. Stock, Achim HKC / TSV 1860 HU 2 73 4 432,25 4 422,75 8 427,50 0 410 451

12. 17. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 3 46 7 431,57 4 411,00 11 424,09 0 419 452
18. 18. Kraus, Florian SKC Wittgenborn 1 95 2 431,50 1 440,00 3 434,33 0 0 440

125. 19. Kaiser, Bruno SKG BS - Salmünster 3 57 1 430,00 1 422,00 2 426,00 0 430 430 neu

20. 20. Hutzenlaub, K.-L. KV Oberwöllstadt 2 54 1 430,00 0 0,00 1 430,00 0 0 430
17. 21. Bös, Horst SKG BS - Salmünster 3 40 6 429,83 4 427,75 10 429,00 0 419 454
21. 22. Bauer, Jörg KSG Florstadt 2 79 1 429,00 3 446,33 4 442,00 0 0 461
22. 23. Protzmann, Heinz SKC Wittgenborn 1 95 7 428,43 8 442,25 15 435,80 0 426 463
19. 24. Rehnelt, Steven KV Oberwöllstadt 2 89 8 428,25 6 435,17 14 431,21 0 408 455
24. 25. Bernhard, Egon 1. SKC Nidderau 2 39 7 426,71 6 413,67 13 420,69 0 443 473
25. 26. Bonarius, Dieter R 09 Wölfersheim 2 61 6 426,50 6 434,00 12 430,25 0 0 451
13. 27. Herbert, Heiko HKC / TSV 1860 HU 2 72 3 425,00 2 424,50 5 424,80 0 408 455
26. 28. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 3 91 8 424,75 7 424,57 15 424,67 0 414 449
53. 29. Conrad, Wolfgang KSG Florstadt 2 62 3 424,33 2 391,50 5 411,20 0 451 451 neu

27. 30. Bayer, Frank SKC Wittgenborn 1 66 4 423,75 2 420,00 6 422,50 0 430 438
28. 31. Wagner, Norbert SKC Wittgenborn 1 45 2 423,50 2 376,50 4 400,00 0 0 444
29. 32. Zinsheimer, H.-Erich SG 04 Bad Nauheim 2 51 2 423,00 5 411,80 7 415,00 0 397 435
30. 33. Vilacko, Felix SG 04 Bad Nauheim 2 47 2 423,00 3 344,67 5 376,00 0 0 435
31. 34. Lutz, Markus SKG BS - Salmünster 3 70 1 422,00 2 437,50 3 432,33 0 0 441
33. 35. Fischer, Berthold KSG Florstadt 2 62 6 422,00 6 421,50 12 421,75 0 429 462
32. 36. Jung, Alfred KSC Hainstadt 3 50 6 421,83 5 445,20 11 432,45 0 0 466
34. 37. Breithut, Markus SKG BS - Salmünster 3 82 1 420,00 1 444,00 2 432,00 0 0 444
39. 38. Linhart, Norbert KV Oberwöllstadt 2 48 7 420,00 6 425,83 13 422,69 0 429 459
54. 39. Kluczynski, Eduard KSG Florstadt 2 48 6 420,00 5 411,20 11 416,00 0 467 467 neu

36. 40. Scarpitta, Daniel KSC Hainstadt 3 90 4 419,25 5 450,80 9 436,78 0 0 482
37. 41. Götz, Lars-Daniel KG Klein Auheim 1 91 3 419,00 3 402,33 6 410,67 0 408 436
38. 42. Schierz, Peter KSC Hainstadt 3 66 3 418,67 3 465,33 6 442,00 0 0 475
40. 43. Götz, Christopher KSC Hainstadt 3 88 1 418,00 1 467,00 2 442,50 0 0 467
41. 44. Haffki, Christoph R 09 Wölfersheim 2 67 5 418,00 7 413,86 12 415,58 0 0 441
42. 45. Feit, Fritz SKC Wittgenborn 1 54 7 417,86 8 422,25 15 420,20 0 436 463
43. 46. Fritzel, Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 72 3 417,67 5 412,00 8 414,13 0 409 445
49. 47. Werner, Rolf KSG Florstadt 2 49 5 416,40 3 423,33 8 419,00 0 430 447
44. 48. Benischke, Werner 1. SKC Nidderau 2 57 2 416,00 4 401,75 6 406,50 0 388 438
45. 49. Werner, Bastian 1. SKC Nidderau 2 84 6 415,67 8 422,25 14 419,43 0 435 463
50. 50. Schmidt, Wolfgang SKG BS - Salmünster 3 68 5 415,60 4 416,50 9 416,00 0 427 436
46. 51. Wagner, Erwin SKC Wittgenborn 1 49 7 415,57 7 425,00 14 420,29 0 416 459
35. 52. Habermann, Jens KV Oberwöllstadt 2 76 4 415,50 3 409,00 7 412,71 0 403 433
47. 53. Resch, Roland SG 04 Bad Nauheim 2 40 5 415,20 7 408,71 12 411,42 0 422 450
51. 54. Rosenau, Michael KSG Florstadt 2 71 2 412,50 2 412,50 4 412,50 0 0 427
52. 55. Götz, Roland KG Klein Auheim 1 57 5 412,40 4 412,50 9 412,44 0 0 433
55. 56. Link, Peter KSC Hainstadt 3 57 6 410,50 7 430,71 13 421,38 0 0 458
56. 57. Weber, Hans 1. SKC Nidderau 2 53 2 410,50 0 0,00 2 410,50 0 0 421
57. 58. Schmitt, Patrick KSC Hainstadt 3 89 6 410,17 6 435,00 12 422,58 0 0 469
58. 59. Becker, Reinhard SKG BS - Salmünster 3 55 5 410,00 6 409,67 11 409,82 0 0 431
59. 60. Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 2 61 6 409,83 7 426,43 13 418,77 0 426 459
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Scheuermann, Rolf KSC Hainstadt 3 1 0 471 471,00 318 318,00 153 153,00 3 3,00
2. 2. Nikolai, Lothar HKC / TSV 1860 HU 2 1 0 461 461,00 298 298,00 163 163,00 3 3,00
3. 3. Dehn, Jürgen SG 04 Bad Nauheim 2 1 0 459 459,00 318 318,00 141 141,00 2 2,00
4. 4. Sinsel, H.-Günter KSC Hainstadt 3 1 0 456 456,00 301 301,00 155 155,00 4 4,00
5. 5. Müller, Steve SG 04 Bad Nauheim 2 2 0 898 449,00 617 308,50 281 140,50 9 4,50
6. 6. Bauer, Werner KSC Hainstadt 3 6 0 2691 448,50 1845 307,50 846 141,00 18 3,00
7. 7. Möller, Bernd 1. SKC Nidderau 2 1 0 448 448,00 311 311,00 137 137,00 1 1,00
8. 8. Böhn, Michael KG Klein Auheim 1 13 0 5778 444,46 3891 299,31 1887 145,15 28 2,15
9. 9. Dallwitz, Rainer KSG Florstadt 2 1 0 444 444,00 285 285,00 159 159,00 1 1,00
10. 10. Wiens, Alfred KSC Hainstadt 3 2 0 888 444,00 593 296,50 295 147,50 5 2,50
12. 11. Götz, Christopher KSC Hainstadt 3 2 0 885 442,50 602 301,00 283 141,50 11 5,50
11. 12. Fries, Karlheinz 1. SKC Nidderau 2 13 427 5751 442,38 3862 297,08 1889 145,31 60 4,62
13. 13. Schierz, Peter KSC Hainstadt 3 6 0 2652 442,00 1813 302,17 839 139,83 30 5,00
14. 14. Bauer, Jörg KSG Florstadt 2 4 0 1768 442,00 1228 307,00 540 135,00 18 4,50
15. 15. Möller, Rainer HKC / TSV 1860 HU 2 1 0 441 441,00 280 280,00 161 161,00 3 3,00
16. 16. Gebhardt, Benedikt SKG BS - Salmünster 3 2 0 881 440,50 614 307,00 267 133,50 11 5,50
39. 17. Gospodinow, Alexis KSG Florstadt 2 2 450 877 438,50 615 307,50 262 131,00 18 9,00
24. 18. Stock, Thorsten HKC / TSV 1860 HU 2 3 447 1312 437,33 878 292,67 434 144,67 16 5,33
18. 19. Kratz, Thorsten KSG Florstadt 2 1 0 437 437,00 294 294,00 143 143,00 6 6,00
19. 20. Scarpitta, Daniel KSC Hainstadt 3 9 0 3931 436,78 2690 298,89 1241 137,89 49 5,44
20. 21. Protzmann, Heinz SKC Wittgenborn 1 15 426 6537 435,80 4487 299,13 2050 136,67 72 4,80
17. 22. Lehmann, Daniel SKC Wittgenborn 1 9 414 3921 435,67 2659 295,44 1262 140,22 24 2,67
21. 23. Maltwig, Klaus SKG BS - Salmünster 3 1 0 435 435,00 302 302,00 133 133,00 1 1,00
22. 24. Kraus, Florian SKC Wittgenborn 1 3 0 1303 434,33 880 293,33 423 141,00 18 6,00
25. 25. Jung, Alfred KSC Hainstadt 3 11 0 4757 432,45 3278 298,00 1479 134,45 64 5,82
26. 26. Lutz, Markus SKG BS - Salmünster 3 3 0 1297 432,33 881 293,67 416 138,67 10 3,33
27. 27. Breithut, Markus SKG BS - Salmünster 3 2 0 864 432,00 605 302,50 259 129,50 12 6,00
28. 28. Fievet, Ludwig KG Klein Auheim 1 2 0 863 431,50 581 290,50 282 141,00 51 25,50
23. 29. Rehnelt, Steven KV Oberwöllstadt 2 14 408 6037 431,21 4136 295,43 1901 135,79 69 4,93
35. 30. Nutsch, Alexander SKG BS - Salmünster 3 14 446 6034 431,00 4128 294,86 1906 136,14 65 4,64
29. 31. Bauer, Holger KSG Florstadt 2 3 0 1291 430,33 843 281,00 448 149,33 11 3,67
30. 32. Bonarius, Dieter R 09 Wölfersheim 2 12 0 5163 430,25 3561 296,75 1602 133,50 54 4,50
34. 33. Hutzenlaub, K.-L. KV Oberwöllstadt 2 1 0 430 430,00 315 315,00 115 115,00 9 9,00
32. 34. Bös, Horst SKG BS - Salmünster 3 10 419 4290 429,00 2940 294,00 1350 135,00 64 6,40
37. 35. Möller, Jürgen 1. SKC Nidderau 2 5 0 2143 428,60 1464 292,80 679 135,80 31 6,20
31. 36. Kraus, Patrick SKC Wittgenborn 1 15 400 6423 428,20 4421 294,73 2002 133,47 93 6,20
33. 37. Stock, Achim HKC / TSV 1860 HU 2 8 410 3420 427,50 2365 295,63 1055 131,88 40 5,00
38. 38. Thiele, Thomas 1. SKC Nidderau 2 7 421 2985 426,43 2036 290,86 949 135,57 39 5,57
44. 39. Kaiser, Bruno SKG BS - Salmünster 3 2 430 852 426,00 592 296,00 260 130,00 10 5,00
36. 40. Herbert, Heiko HKC / TSV 1860 HU 2 5 408 2124 424,80 1470 294,00 654 130,80 21 4,20
40. 41. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 3 15 414 6370 424,67 4411 294,07 1959 130,60 97 6,47
41. 42. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 3 11 419 4665 424,09 3272 297,45 1393 126,64 80 7,27
43. 43. Linhart, Norbert KV Oberwöllstadt 2 13 429 5495 422,69 3773 290,23 1722 132,46 59 4,54
42. 44. Schmitt, Patrick KSC Hainstadt 3 12 0 5071 422,58 3489 290,75 1582 131,83 89 7,42
47. 45. Bayer, Frank SKC Wittgenborn 1 6 430 2535 422,50 1749 291,50 786 131,00 37 6,17
46. 46. Fischer, Berthold KSG Florstadt 2 12 429 5061 421,75 3533 294,42 1528 127,33 94 7,83
45. 47. Link, Peter KSC Hainstadt 3 13 0 5478 421,38 3834 294,92 1644 126,46 85 6,54
50. 48. Bernhard, Egon 1. SKC Nidderau 2 13 443 5469 420,69 3766 289,69 1703 131,00 76 5,85
48. 49. Wagner, Erwin SKC Wittgenborn 1 14 416 5884 420,29 4062 290,14 1822 130,14 92 6,57
49. 50. Feit, Fritz SKC Wittgenborn 1 15 436 6303 420,20 4431 295,40 1872 124,80 107 7,13
51. 51. Werner, Bastian 1. SKC Nidderau 2 14 435 5872 419,43 4077 291,21 1795 128,21 112 8,00
54. 52. Werner, Rolf KSG Florstadt 2 8 430 3352 419,00 2271 283,88 1081 135,13 38 4,75
52. 53. Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 2 13 426 5444 418,77 3763 289,46 1681 129,31 109 8,38
58. 54. Schmidt, Wolfgang SKG BS - Salmünster 3 9 427 3744 416,00 2578 286,44 1166 129,56 61 6,78
67. 55. Kluczynski, Eduard KSG Florstadt 2 11 467 4576 416,00 3212 292,00 1364 124,00 89 8,09
55. 56. Haffki, Christoph R 09 Wölfersheim 2 12 0 4987 415,58 3506 292,17 1481 123,42 86 7,17
56. 57. Breidenbach, Uwe HKC / TSV 1860 HU 2 1 0 415 415,00 289 289,00 126 126,00 6 6,00
53. 58. Zinsheimer, H.-Erich SG 04 Bad Nauheim 2 7 397 2905 415,00 2026 289,43 879 125,57 48 6,86
57. 59. Fritzel, Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 8 409 3313 414,13 2285 285,63 1028 128,50 50 6,25
60. 60. Bindewald, Ernst SG 04 Bad Nauheim 2 1 0 414 414,00 298 298,00 116 116,00 4 4,00
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Hainstadt 2 und 3 verlieren zu Hause 

Erneut musste sich die 2te Herrenmannschaft des KSC zu Hause geschlagen 
geben. Es wäre so wichtig gewesen dieses Spiel zu gewinnen um sich noch 
Hoffnungen auf den drittletzten Tabellenplatz zu machen. Diese Hoffnungen 
sind mit diesem Spiel geplatzt denn mehr als ein vorletzter Platz ist nun nicht 
mehr drin. Es wird sich zeigen ob dieser reicht um die erst in der letzten Saison 
erreichte Klasse zu halten. Scarpitta(892), Sinsel(861), Scheuermann(874), 
Schierz(989) zeigten nicht die Leistungen die nötig gewesen wären um den 
Gegner zu beeindrucken. Lediglich Rebel(975!) und Götz, C.(955) zeigten die 
Ergebnisse die erforderlich gewesen wären um das Spiel zu gewinnen. Mit 
5455:5563 verlor man dieses wichtige Spiel gegen Maintal/Niederdorfelden. 

Die dritte Herren des KSC verlor gegen am diesem Tag gut aufgelegte 
Wölfersheimer. Jung(429), Glock(454), List(465), Schmitt(446), Link(450) und 
die Kombination Bauer/Ankert, W.(397) zeigten ein starkes Spiel (2641), waren 
aber gegen das sehr gute Ergebnis von 2728 der Wölfersheimer klar 
unterlegen. Der zweite Platz der Hainstädter ist zwar nun in Gefahr was aber 
der bisher sehr guten Saison keinen Abbruch tut. 


